ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Đăk Hà, ngày       tháng      năm

GIẤY MỜI

Dự làm việc với Đoàn kiểm tra công tác PCCCR tỉnh

Căn cứ Kế hoạch số 107/KH-TGV, ngày 22/11/2022 của Tổ giúp việc Ban

chỉ đạo công tác QLBV&PT rừng tỉnh về kiểm tra công tác phòng cháy, chữa cháy

rừng (đợt 1) mùa khô 2022-2023. Uỷ ban nhân dân huyện mời dự làm việc với

Đoàn kiểm tra như sau:

1. Thành phần mời tham dự

- Lãnh đạo Hạt Kiểm lâm huyện (UBND huyện ủy quyền chủ trì làm việc với

Đoàn kiểm tra);

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Công an huyện, Ban Chỉ huy quân

sự huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện, Phòng Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, Phòng Tài chính- Kế hoạch.

- Đại diện Lãnh đạo các đơn vị chủ rừng: Ban quản lý rừng đặc dụng Đăk Uy,

Ban quản lý rừng phòng hộ Đăk Hà, Ban trồng rừng nguyên liệu giấy Đăk Hà,

Công ty TNHH MTV Innov Green Kon Tum.

- Đại diện Lãnh đạo UBND các xã có rừng1.

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 07/12/2022 (thứ 4).

- Địa điểm: Tại phòng họp Hạt Kiểm lâm huyện.

- Nội dung: Theo Kế hoạch 107/KH-TGV, ngày 22/11/2022 của Tổ giúp việc

Ban chỉ đạo công tác QLBV&PT rừng tỉnh về kiểm tra công tác phòng cháy, chữa

cháy rừng (đợt 1) mùa khô 2022-2023 (có Kế hoạch kèm theo).

* Lưu ý: Giao Hạt Kiểm lâm huyện chuẩn bị tài liệu, các hồ sơ liên quan phục vụ

Đoàn kiểm tra.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chi cục Kiểm lâm tỉnh (đ/b);

- Lãnh đạo UBND huyện;

- LĐ, CV VP;

- Lưu: VT, HKL.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thế Quyết

1 UBND các xã: Đăk Ngọk; Ngọk Wang; Ngọk Réo; Đăk Ui; Đăk Mar; Đăk Hring; Đăk Long; Đăk Pxi

		2022-12-05T08:49:24+0700

		2022-12-05T08:50:46+0700

		2022-12-05T08:50:46+0700

		2022-12-05T08:50:46+0700

		2022-12-05T08:50:46+0700

		2022-12-05T08:50:46+0700